
OBEC STRUKOV 
Strukov 33, 784 01 
IČ 006 35 634ú tel.: +420 722 616 082ú email: ou@strukov.cz 

 
 

USNESENÍ ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE STRUKOV 
č. 5/2023 ze dne 14. 9. 2023  

 

Návrh usnesení č. 1/5/2023 

Zastupitelstvo obce Strukov volí za zapisovatele zápisu paní Bc. Kateřinu Kotovou a za ověřovatele 
zápisu volí pana Pavla Vrbu a pana Ondřeje Šišmu. Zastupitelstvo obce Strukov schvaluje program 
zasedání zastupitelstva č. 5/2023. 

Hlasování: Pro: 6  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 1/5/2023 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení č. 2/5/2023 

Zastupitelstvo obce Strukov bere na vědomí zápis a usnesení ze zasedání obecního zastupitelstva č. 
4/2023 konaného dne 15. 6. 2023 bez připomínek. 

Hlasování: Pro: 6  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 2/5/2023 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení č. 3/5/2023 

Zastupitelstvo obce Strukov souhlasí s přijetím obce Cholina jako společníka do společnosti 
Vodohospodářská společnost ČERLINKA s.r.o., IČ 471 50 904, s výší vkladu 20.000,- Kč. 

Zastupitelstvo obce Strukov souhlasí se změnou článku 5. a článku 6. Společenské smlouvy obchodní 
společnosti Vodohospodářská společnost ČERLINKA s.r.o., IČ 471 50 904, spočívající v navýšení 
základního kapitálu o vklad 20.000,- Kč obce Cholina. 

Zastupitelstvo obce Strukov schvaluje Vzdání se přednostního práva společníka k převzetí nového 
vkladu a souhlasí, aby závazek k novému vkladu převzal nový společník, a to obec Cholina 

Hlasování: Pro: 6  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 3/5/2023 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení č. 4/5/2023 

Zastupitelstvo obce Strukov schvaluje vyplacení odměny členům zastupitelstva obce ve výši 1.500,- Kč, 
která bude členům vyplacena ve výplatním termínu v měsíci říjnu 2023 

Hlasování: Pro: 6  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 4/5/2023 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení č. 5/5/2023 

Zastupitelstvo obce Strukov schvaluje koupi nového zahradního traktoru zn. Brill Crossover T103/16H 
od obchodní společnosti Mountfield a.s. za částku 75.900,- Kč. 

Hlasování: Pro: 6  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 5/5/2023 bylo schváleno. 



 

 

Návrh usnesení č. 6/5/2023 

Zastupitelstvo obce Strukov schvaluje projektovou dokumentaci vypracovanou obchodní společností 
ATELIER FONTES, s.r.o. na akci: „Strukov biocentrum: ochrana nádrže proti činnosti bobra“, která je 
přílohou tohoto zasedání. 

Hlasování: Pro: 6  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 6/5/2023 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení č. 7/5/2023 

Zastupitelstvo obce Strukov schvaluje ořez dřevin rostoucích podél „chodníčku“ mezi obcí Strukov a 
Pňovice a současně pověřuje starostku obce Mgr. Ivanu Křenkovou k výběru příslušné firmy dle cenové 
nabídky do částky ve výši 72.000,- Kč. 

Hlasování: Pro: 6  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 7/5/2023 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení č. 8/5/2023 

Zastupitelstvo obce Strukov schvaluje převod územního plánu do Jednotného standardu digitálního 
zpracování Ministerstva pro místní rozvoj. 

Hlasování: Pro: 6  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 8/5/2023 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení č. 9/5/2023 

Zastupitelstvo obce Strukov schvaluje koupi stolních kalendářů pro rok 2024 prostřednictvím MAS 
Šternbersko o.p.s. za částku do 50,- Kč za 1 ks. 

Hlasování: Pro: 6  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 9/5/2023 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení č. 10/5/2023 

Zastupitelstvo obce Strukov schvaluje finanční příspěvek na pořízení skladového kontejneru pro sběr, 
třídění, uskladnění a vydávání šatstva pro klienty regionu Šternberk pro Charitu Šternberk, IČ 452 
38 642. 

Hlasování: Pro: 0  Proti: 6  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 10/5/2023 nebylo schváleno. 

 

Návrh usnesení č. 11/5/2023 

Zastupitelstvo obce Strukov, jako zadavatel, volí vybraného dodavatele zakázky „Cyklostezka Strukov 
a Žerotín“, a to obchodní společnost SWIETELSKY stavební s.r.o., IČ 480 35 599, se sídlem Pražská 
třída 495/58, 370 04 České Budějovice. 

Zastupitelstvo obce Strukov pověřuje starostku obce Mgr. Ivanu Křenkovou podpisem smlouvy o dílo 
dle zadávací dokumentace zakázky: „Cyklostezka Strukov a Žerotín“ s dodavatelem zakázky obchodní 



 

společností SWIETELSKY stavební s.r.o., IČ 480 35 599, se sídlem Pražská třída 495/58, 370 04 
České Budějovice. 

Hlasování: Pro: 6  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 11/5/2023 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení č. 12/5/2023 

Zastupitelstvo obce Strukov schvaluje uzavření smlouvy o dílo, jejímž předmětem bude poskytování 
pravidelných služeb v oblasti BOZP a PO se společností ENERGOM Projekty, a.s., IČ 290 01 838, a to 
na základě Zpracované nabídky na poskytování pravidelných služeb v oblasti BOZP a PO zpracované 
pro Obec Strukov, která je přílohou tohoto zasedání. 

Zastupitelstvo obce Strukov pověřuje starostku obce Mgr. Ivanu Křenkovou k uzavření smlouvy o dílo, 
jejímž předmětem bude poskytování pravidelných služeb v oblasti BOZP a PO se společností 
ENERGOM Projekty, a.s., IČ 290 01 838, a to na základě Zpracované nabídky na poskytování 
pravidelných služeb v oblasti BOZP a PO zpracované pro Obec Strukov, která je přílohou tohoto 
zasedání. 

Hlasování: Pro: 6  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 12/5/2023 bylo schváleno. 

 

Zápis se zasedání zastupitelstva obce Strukov ze dne 14. 9. 2023 bude vyhotoven do 10 dnů od skončení 
zasedání zastupitelstva obce a bude k nahlédnutí v listinné podobě na Obecním úřadě obce Strukov dle 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění. 

 
 
Na úřední desce Obecního úřadu obce Strukov a elektronicky: 
Vyvěšeno:    17. 9. 2023 
Sejmuto:   1. 10. 2023 

 
 
 
 
Mgr. Ivana Křenková, 
starostka obce 


